dinationibus apostolicis, necnon Monasterii et ordinis predictorum iura-

mento, confirmatione apostólica, uel quauis firmitate alia roboratis sla-

tulis et consuetudinibus, celerisque contrariis nequáquam obslantibus, au-

ctoritate apostólica tenore presentium de speciali gratia indulgemus, de-

cernentes ex nunc irritum el inane si secus super hiis a quoquam qua-

uis auctoritate, scienter uel ignoranter, contigerit atlemptari. Nulli ergo

omnino hominum liceat hanc paginam nostre absolutionis, indulti et de-

creti infringere, uel e¡ ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attem-

ptare presumpserit indignationem omnipotentis dei, ac beatorum Petri et

Pauli Apostolorum eius, se nouerit incursurum.

Datum Rome apud Sanctum petrum Anno Incarnationis dominice

Millesimo quingentésimo uigesimo quinto, Pridie Nonas Octobris, Ponti-

ficatus nostri Anno secundo. — Hie. Vasionensis ^

Bre^e do Papa Clemente l^II, dirig;ido aoís Biispos

de Casitellaiuare e d'Alghero.

1525—Oatabro 6.

Clemens episcopus seruus seruorum dei Venerabílibus fratribus Cas-

tellimaris et Algarensis Episcopis ac dilecto filio Ofiiciali Colimbriensi.

Hodie cum dilectus filius Henricus ex Regibus Portugalie clericus

Ylixbonensis, qui Prioratum Monasterii per Priorem gubernari soliti san-

» Abch. Nac, Mac. 2 de Bullas, n.° 11.
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cti Georgii ordinis sancti Auguslini, Colimbriensis diócesis, ex conces-

sione apostólica in commendam nuper obtinebat, commende huiusniodi,

per cerlum procuralorem suum ad id ab eo specialiter constilulum, in

manibus noslris sponle el libere cessissel, nosque cessionem ipsaní ad-

raillenles Prioratum prediclum, tune certo modo quem pro expresso ha-

ber! voluimus vacanlem, dilecto filio Martino A portugalia, clerico Elbo-

rensi, familiari noslro, per qiiasdam commendari mandauissemus, nos

eidem Henrico quod prefalo Martino cedente uel decedente, seu priora-

tum predictum alias quomodolibet dimitiente uel amillente el illo quouis

modo vacante, etiam apud sedem apostolicam, liceret sibi ad diclum prio-

ratum liberum habere regressum per alias nostras litleras indulsimus,

prout in singulis lilleris prediclis plenius conlinelur. Quocirca discrelioni

ueslre per apostólica scripta mandamus qualinus vos, uel dúo aut vnus

uestrura, si el postquam dicte posteriores liltere nobis preséntale fuerint,

per vos uel alium seu alios faciatis auctoritate nostra eundem Henricum,

uel procuralorem suum eius nomine, iure et facúltate regrediendi et in